

STAZIONE APPALTANTE : Cooperativa Edilizia "RISORGIMENTO" Ceglie Messapico
IMPRESA: GIOVANE PIETRO - Villa Castelli (Br) - con quietanza di Caroli Domenico - Ceglie Messapico - giusta procura Notaio Trinchera n. 21195 - 13.
lavoro per la costruzione di n. 2 edifici in Ceglie Messapico per i soci della Cooperativa "Risorgimento" - alloggi n. 9 - Vani n. 63 -

STATO di avanzamento dei LAVORI N. 3 alla data 30.XI.1971

[illegible]

ASSICURAZIONE INFORTUNI

Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L., Sede di **BRINDISI** con polizza **17286/3** N. in data **2/1/70** scadente il **continuativa**

AMMONTARE DEI LAVORI

Dalle misure e dai computi risultano i seguenti importi:

per lavori eseguiti e sommini-
strazioni fatte _____ L. 35.700.81107

per materiali giacenti in cantiere »

per _____ »

Ribasso d'appalto	0,25	% »	89,25202
----------------------	------	-----	----------

Rimane l'ammontare lordo di L. **35.611.55905**

RITENUTE CONTRATTUALI:

Totale delle ritenute L.

Rimane l'ammontare netto di L. **35.611.55905**

Dedotti i precedenti acconti di complessive L. **20.000.000=**

Rimane il credito dell' Impresa di L. **15.611.55905**

Osservazioni: _____

DESCRIZIONE		QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
				PARZIALE	TOTALE
A) LAVORI A MISURA			<i>Riporto</i>		
1	3	Scavo a sezione ristretta di materie terrose etc.	mc. 192,489	1.500	288.733,50
2	6	Sovraprezzo per ogni metro di maggiore profondità	" 95,401	500	47.700,50
3	5	Scavo a sezione ristretta di Roccia etc.	" 37,813	4.000	151.252,00
4	18	Calcestruzzo cementizio per fondazioni murature etc.a Kg.200	" 10,305	7.500	77.287,50
5	19	calcestruzzo cementizio per opere in c.a.plinti etc.	" 53,620	13.000	697.060,00
6	21	Ferro tondino omogeneo per opere in c.a.	Kg. 4.091,096	180	736.397,28
SOMMANO I LAVORI A MISURA L.					1.998.430,78
B) LAVORI A FORFAIT					
7	18	Movimenti di terra			
		CSA L.52.090.232,50 x 6 % =			3.125.413,95
8	"	Strutture in c.a. solai:			
		L. 52.090.232,50 x 24% =			12.501.655,80
9	"	Muratura di chiusura e tram.			
		L.52.090.232,50 x 10 %			5.209.023,25
10	"	Massetti e pavimenti:			
		L.52.090.232,50 x15% x90%=			7.032.181,30
11	"	Intonaci,opere in marmo etc.			
		L.52.090.232,50 x16% x50%=			4.167.218,60
12	"	Impianto di riscaldamento :			
		-dopo la prova di tenuta a freddo:			
		L.52.090.232,50 x 4% x80% =			1.666.887,39
SOMMANO I LAVORI A FORFAIT L.				33.	33.702.380,29
SOMMANO I LAVORI A MISURA E FORFAIT L.					35.700.811,07
A DEDURRE IL RIBASSO D'ASTA DELLO 0,25 %				L.	89.252,02
RESTANO NETTE				L.	35.611.559,05
15/12/1971					=====
IL DIRETTORE DEI LAVORI					
Ing. Giovanni Peretto					
4. Fiorani Peretto					
L'IMPRESA					
M. Peretto					
Riportare					

DESCRIZIONE

QUANTITÀ

PREZZO

IMPORTO

PARZIALE

TOTALE

Riporto

VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. 12.750.000

(lire diecimilienisettecentocinquanta mila)



IL PRESIDENTE

Raffaele Fieschi

IL DIRETTORE TECNICO

(Dott. Ing. Giovanni Roma)

Riportare